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Fakultätsrat der Fakultät für Volkswirtschaft und S tatistik  
 

Vorsitzender OHNDORF Markus     
Stellvertr. Vorsitzende WECK-HANNEMANN Hannelore     
Professoren 
     

OHNDORF Markus Markus.Ohndorf@uibk.ac.at Finanzwissenschaft   
SCHARLER Johann Johann.Scharler@uibk.ac.at WTPG   
WECK-HANNEMANN Hannelore Hannelore.Weck@uibk.ac.at Finanzwissenschaft   
ZEILEIS Achim Achim.Zeileis@uibk.ac.at Statistik   

Wiss. Mitarbeiter/innen BLANCO Esther Esther.Blanco@uibk.ac.at Finanzwissenschaft   
    LEITER-SCHEIRING Andrea Andrea.Leiter@uibk.ac.at WTPG   
Allgem. Bedienstete MUSER Marina Marina.Muser@uibk.ac.at WTPG   
Studierende HUBER Kristina Kristina.Huber@student.uibk.ac.at    
    TANDLER Tabea Tabea.Tandler@student.uibk.ac.at    
Auskunftspersonen 
ohne Stimmrecht 

WALZL Markus Markus.Walzl@uibk.ac.at Dekan   
TAPPEINER Gottfried Gottfried.Tappeiner@uibk.ac.at Studiendekan   

 MAYR Veronika Veronika.Mayr@uibk.ac.at Büro des Dekans   
Mitglied AKG EBERHARTER Veronika Veronika.Eberharter@uibk.ac.at    

Organisation/Protokoll JARZ Karin     
 

 


